[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA

"Capital Estadual da Música Missioneira" – Lei Estadual nº 14.123/2012

"Paço Municipal Sepé Tiaraju" – Lei Municipal nº 5.550/2015

Secretaria Municipal da Administração e Desenvolvimento – SEMAD

Portaria n.º 632, de 20 de março de 2025.

	Revoga a Nomeação de Candidato Aprovado e Classificado no Concurso Público Municipal nº. 01/2024 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o Edital do Concurso Público nº 01/2024.

CONSIDERANDO o não comparecimento do candidato nos termos do edital de nomeação nº 15/2025.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a nomeação, concedida através da Portaria n.º 299, de 14 de fevereiro de 2025, do candidato RAMÃO RODRIGO STOCKER DOS SANTOS, aprovado(a) em 1º lugar no cargo de PROFESSOR DE ANOS FINAIS- EDUCAÇÃO FÍSICA;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de março de 2025.

José Antônio Flach Werle
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Leonardo Antunes Pinto

Secretário Municipal da Administração e Desenvolvimento.
“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

[image: image1.png]_1041754160.doc
[image: image1.png]